



Kiilto Pro C4 Max

Grundrens



4065 0003



Kiilto Pro C4 Max er en grundrens særligt velegnet til at fjerne olieret og fedtet snavs fra alkaliresistente overflader. Egnede til industriel rengøring i f.eks. fødevarerindustrien.

Anvendelsesområde	<p>Til fjernelse af olieret og fedtet snavs fra alkaliresistente overflader.</p> <p>Mulige anvendelser omfatter industrielle faciliteter lige fra storkøkkener til fødevarerindustrien og fra bilværksteder til industrielle produktionsanlæg.</p> <p>Til professionel brug.</p>	
Produktegenskaber	<p>En effektiv grundrens særlig velegnet til at fjerne olieret og fedtet snavs. Egnede til mange brancher. Kiilto Pro C4 Max er et alsidigt rengøringsmiddel til daglig rengøring samt grundrengøring i industrielle miljøer.</p> <p>Kiilto Pro C4 Max kan anvendes manuelt og maskinelt samt i skumanlæg. Brug af varmt vand øger effektiviteten. Da Kiilto Pro C4 Max indeholder kompleksdannere, som binder salte og metalioner, fungerer produktet med hårdt vand og fjerner let fedt og olie. I tilfælde af meget hårdt vand kan det være nødvendigt med en højere dosering end normalt.</p> <p>Når du vælger et produkt fra Kiilto Pro Natura-serien er hele forsyningskæden fra råmaterialer til fremstilling, brug af produktet og bortskaffelse af emballagen nøje overvejet for at være så miljømæssigt ansvarlig som muligt.</p>	
Brugsanvisning	<p>Anvendes i henhold til produktets instruktioner for korrekt brug.</p> <p>Daglig rengøring: 1-5 ml/liter vand.</p> <p>Periodisk rengøring: 10-50 ml/liter varmt vand. Fordel opløsningen på overfladen og lad virke i 1-3 min. Skrub og skyl grundigt. Ved genstridig snavs øges doseringen og kontakttiden.</p>	
Indhold	Ingrediens	Effekt
	Nonioniske overfladeaktive stoffer 5-15 %	Mindsker overfladespænding og fjerner snavs
	Anioniske overfladeaktive stoffer < 5 %	Mindsker overfladespænding og fjerner snavs
pH produkt	13.0	

pH brugsopløsning	10.0
Opbevaring	Opbevares tørt ved 5-35°C. Holdbarhed: 5 år fra produktionsdato.
Udseende og duft	Gullig væske Uparfumeret
Produktionsland	FINLAND
Anvendelses- og miljø sikkerhed	<p>Kiilto Pro C4 Max er en del af Kiilto Pro Natura serien. Natura produkter indeholder råmaterialer, der er plantebaserede, fornybare og produceret i overensstemmelse med en bæredygtig udvikling. De biobaserede bionedbrydelige ingredienser nedbrydes let i spildevandsrensning. Kiilto Pro Natura er et skridt i retning af fremtidens rengøringsmidler!</p> <p>Kiilto Pro Natura C4 Max er også svanemærket. Det er en klar, upartisk indikation af produktets miljøvenlighed og minimale klimapåvirkning i hele dets livscyklus. Svanemærket betyder, at de stoffer, der indgår i produktet, påvirker miljøet så lidt som muligt.</p> <p>Allergimærket, som det finske allergi-, hud- og astmaforbund har tildelt Kiilto Pro C4 Max, viser, at produktet normalt ikke forårsager hudirritation eller -sensibilisering og heller ikke udløser duftoverfølsomhedssymptomer, allergier eller astmareaktioner.</p> <p>Kiilto Pro C4 Max har også Key Flag-symbolet. Det er et registreret mærke, der viser, at produktet er fremstillet i Finland.</p> <p>Emballagen indeholder genbrugsplast: 5 l-dunken er 35 % genbrugsplast (rHDPE). De anvendte kapsler er ikke lavet af genbrugsmaterialer. Emballagen kan genbruges yderligere efter brug. Tomme, skyllede beholdere bortskaffes som plast til genanvendelse. Produktets yderkarton er genanvendelig.</p> <p>Sikkerhed: Brug beskyttelseshandsker. I tilfælde af kontakt med øjnene skylles straks med rigeligt vand, og der søges lægehjælp om nødvendigt. Undgå unødvendig kontakt med huden.</p>
Emballagematerialer	Emballagen indeholder genbrugsplast: 5 l dunken er 35 % genanvendt (rHDPE). De anvendte kapsler er ikke lavet af genbrugsmaterialer. Emballagen kan genbruges yderligere efter brug. Tomme, skyllede beholdere bortskaffes som plast til genanvendelse. Produktets yderkarton er genanvendelig.

Forpakningsstørrelse Salgsenhed / Varenummer	Varenummer	GTIN	GTIN (salgsenhed)
3 x 5 l	41013	6438160410133	6438160480099



Øvrig information	Tjek den senest opdaterede version af brochuren på vores hjemmeside www.kiilto.dk eller send en mail til kundeservice på info.dk@kiilto.com .
--------------------------	--